issovol?) et Rozerovol8 super rivulum, qui in alium, q61| dicitur Chacheal9), illabitur, et idem rivulus
est insignum usque ad vadum, quod dicitur Lubench20) et hoc et inter Semirovo2l) et Skasici22) et
Domanovm|232 et Paulovo2).  Decimus septimus super rivulum, qui dicitur ZennichaZs) inter Brichovo2)
et Paulovo et Domanovici. ~ Decimus octavus apud LobzoukopZ7) inter Brichovo et Domanovici. Nonus
decimus u Wirkow28) super Lubsam2) inter Stickovicid) et Domanovici. Vicesimus inter Stickovici

Machnitz, Kreis Trebnitz, - _ _ _
emg unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft zwischen Bruckotschine, Machnitz und Bentkau;
ot. 4.
Bentkau, Kreis Trebnitz. ,
») Peterwitz bei Hochkirch, Kreis Trebnitz.
Pflaumendorf, Kreis Trebnitz. o
. *) unbekannt. In dem Transsumt des Herzog Boleslaus, der Urkunde von 1218, steht statt yazvini lazmm,
wohl weil damals der Schreiber des Transsumt sich das Wort yazvini nicht hat erkléren konnen. Jazvini ist vielleicht
von iazwiec, der Dachs, abzuleiten, und konnte daher yazvini ein Feld bedeuten, wo Dachse sich aufhalten.
Muhnitz, Kreis Trebnitz.
auf dem Wege nach Auras.
0) Schweretau, Kreis Trebnitz, _
1) entweder der Minitzbach oder das Burgwitzer Wasser; S. 18 Not. 11,
Droschen, Kreis Trebnitz,
3) Maltschawe, Kreis Trebnitz.
14 Kawallen, Kreis Trebnitz.
{gtzt wohl Klein-Martinau; S. 18 Not. 16
16) Kummernigk, Kreis Trebnitz. S o _
Ir) Bissovo ist wohl mit der S. 18 Not. 12 erwahnten Ortschaft Biscopici identisch; sie wird unter diesem
Namen Bissovo sonst nirgends erwalint. _ _ .
B eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft bei Maltschawe, Kummernigk und Gross-
Mértinau; vgl. S. 18 Not. 15.
9) die Kasche; vgl. S. 18 Not. 17.
unbekannt. _ .
Schimmerau, Kreis Trebnitz.
Gross-Kaschitz, Kreis Militsch.
Domnowitz, Kreis Trebnitz.
Pawellau, Kreis Trebnitz.
die Zedenitz; vgl. S. 18 Not. 21.
Brietzen, Kreis Trebnitz.
unbekannt.
unbekannt. o _ _
ein Bach zwischen Schickwitz, Domnowitz und Brietzen; vgl. S. 18 Not. 23.
Schickwitz, Kreis Trebnitz.

%der kleine Bach zwischen Machnitz und Bruckotschine.
vgl. S. 30
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et Domanovici et Zanzeclmicam') super rivulum, qui dicitur Yunica) et idem rivulus est in signum
usque ad alium rivulum, qui dicitur Vischava. Item Vischava est in signum usque ad ortum suum et
ibi finit circuitio. Omnia Itaque sic in Trebnich disposita et ordinata ad honorem Dei et beatae Mariae
semper virginis, beatique Bartholomei apostoli donavi, sanctimonialibus et fratribus eis Servientibus
usibus earum in perpetuum pro futura. Et sciendum, quod ideo hunc sanctimonialium ordinem preelegi,
quia cum triplicis ordinis3 In terra mea sint claustra, ad quae virilis sexus confugere poterat et potest
pro salute animarum claustralis quietis refrigerium solummodo sexui deerat muliebri. Sed modo in
saepe memorato claustro per Dei misericordiam fragilitas muliebris habere potest confugium pro suorum
expiatione peccatorum. Rogo igitur universos et firmiter interdico, nequis unquam aliguem monachorum
ordinem in_praedictum claustrum inducere praeter hunc sanctimonialium ordinem moliatur, et quicunque
secus fecerit, precor Deum omn_lf)_otentem et memorati loci patronos, ut quaecunque persona sit, ille vel
illa, plaga terribili et insanabili a planta pedis usque ad verticem feriatur. Rogavi etiam dominum
papam Innocentium4) 111, ut id ipsum_et omnia suprascripta sub horrendi anathematis sententia confir-
maret, et dominum H(enricum) archigpiscopum Poloniae et dominum C(}{prlanum)B) Vratislaviensem
episcopum, et ita fecerunt. Haec autem est confirmatio et excommunica |ob?_ referendi Pat_ns nostri
domini H(enrici) archiepiscopi Poloniae: qu H(enricus) Dei et beati Adalberti gratia Poloniae archi-
Eplscopus domini H(enrici) ducis Slesiae de claustro Trebn. institutionem et praesentis privilegii confirmo.
t quaecunque persona Violaverit ipsius statutum et liujus privilegii auctoritate Dei omnipotentis et
beatorum Adalberti, Petri et Pauli et Bartholomei et omnium sanctorum et domini mei Innocentii
papag et meae meorumque suffraganeorum sit excommunicata et cum omnibus iniquis sing remedio nisi
resipiscat, condemnetur. Haec est autem confirmatio et excommunicatio domini L(aurentii) Vratislaviensis
episcopi: Eqo L(aurentius) miseratione Dei et beati Johannis Vratislaviensis episcopus confirmo domini
mei H(enrict) ducis Slesiae de claustro Trebnicensi et praesentis privilegii statutum, et quaecunque
Bersona illud violaverit, nisi resipiscens plene emendaverit, auctoritate Dei omnipotentis et beati Johannis
aptistae sanctorumque apostolorum Petri, Pauli, Bartholomei et omnium sanctorum, et domini papae,
dominique mei H(enrici) archiepiscopi Gnezdensis et potestati mihi tradita omniumque conventuum
episcopatus mei sit excommunicata, et cum Juda, %ro itore Domini, qui se ipsum suspendit, et cum
athan et Abiron7), quos terra vivos absorbuit, habeat perhenniter portionem Aren.
~Acta sunt haec anno ab incarnatione Domini Millesimo- CCVIII ducatus mei anno VII,
archiepiscopatus domini Henrici anno 1X, episcopatus vero domini Laurentii anno primo.